

ПРОЕКТ СМЕТЫ РАСХОДОВ на 2020-2021г.г.

Проект статей расходов	Проект стоимости статей расходов	Проект распределения расходов по участкам Товарищества разного размера										
		Взносы с участка 6 соток	Взносы с участка 12 соток	Взносы с участка 18 соток	Взносы с участка 24 соток	Взносы с участка 7,5 соток	Взносы с участка 7,29 сотки	Взносы с участка 8,69 соток	Взносы с участка 7,65 соток	Взносы с участка 13,65 соток	Взносы с участка 7,54 соток	Взносы с участка 9 соток
Договор на обслуживание электрохозяйства Товарищества (по количеству участков - 168)	100000,00	595,24	1190,48	1785,71	2380,95	744,05	723,21	862,10	758,93	1354,17	748,02	892,86
Расходные материалы и обслуживание ЛЭП(провод, изоляция, лампы и т.п.) (по количеству участков - 168)	3000,00	17,86	35,71	53,57	71,43	22,32	21,70	25,86	22,77	40,63	22,44	26,79
Расходные материалы и обслуживание ТП (предохранители, автоматы, арматура)(по количеству участков - 168)	3000,00	17,86	35,71	53,57	71,43	22,32	21,70	25,86	22,77	40,63	22,44	26,79
Услуги бухгалтера (по количеству собственников - 122)	72000,00	590,16	590,16	590,16	590,16	590,16	590,16	590,16	590,16	590,16	590,16	590,16
Расходные материалы, канцелярские принадлежности для обеспечения работы бухгалтера (по количеству собственников - 122)	5000,00	40,98	40,98	40,98	40,98	40,98	40,98	40,98	40,98	40,98	40,98	40,98
Налоги и сборы за СНТ (по количеству участков - 168)	10000,00	59,52	119,05	178,57	238,10	74,40	72,32	86,21	75,89	135,42	74,80	89,29
Услуги юристов, нотариат, пени, штрафы и др. (по количеству собственников - 122)	20000,00	163,93	163,93	163,93	163,93	163,93	163,93	163,93	163,93	163,93	163,93	163,93
Почтовые расходы и СМС оповещение и содержание сайта СНТ(по количеству собственников - 122)	6000,00	49,18	49,18	49,18	49,18	49,18	49,18	49,18	49,18	49,18	49,18	49,18
Расходы на судебные разбирательства с неплательщиками взносов (переходящий взнос)(по количеству собственников - 122)	100000,00	819,67	819,67	819,67	819,67	819,67	819,67	819,67	819,67	819,67	819,67	819,67
Обслуживание банковского счета (по количеству участков - 168)	40000,00	238,10	476,19	714,29	952,38	297,62	289,29	344,84	303,57	541,67	299,21	357,14
Проценты за банковские операции (по количеству участков - 168)	5000,00	30,49	60,98	91,46	121,95	38,11	37,04	44,16	38,87	69,36	38,31	45,73
Обслуживание территории												
Противопожарная уборка растительности вокруг ТП 4 раза за сезон (по количеству участков-168)	2000,00	11,90	23,81	35,71	47,62	14,88	14,46	17,24	15,18	27,08	14,96	17,86
Расчистка снега обязательная 10 чисток за сезон X 8000 руб (по количеству участков-168)	80000,00	476,19	952,38	1428,57	1904,76	595,24	578,57	689,68	607,14	1083,33	598,41	714,29
Песок для сложных участков дороги на 4 контейнера (4 куба) (по количеству участков - 168)	7000,00	41,67	83,33	125,00	166,67	52,08	50,63	60,35	53,13	94,79	52,36	62,50
Потери в проводах ЛЭП (согласно статистическим данным 2018-2020)(по количеству участков - 168)	250000,00	1488,10	2976,19	4464,29	5952,38	1860,12	1808,04	2155,26	1897,32	3385,42	1870,04	2232,14
Вывоз мусора по договору: 22 маленьких контейнера "РРГ" и 35 контейнеров "Экорегион сервис" - по количеству участков 168.	300000,00	1785,71	3571,43	5357,14	7142,86	2232,14	2169,64	2586,31	2276,79	4062,50	2244,05	2678,57
Устранение последствий природных явлений и техногенных катастроф (по количеству собственников - 122) на одно событие	50000,00	409,84	409,84	409,84	409,84	409,84	409,84	409,84	409,84	409,84	409,84	409,84
ИТОГО, проект обязательного членского взноса на 2020-2021г.г.:	1053000,00	6836,40	11599,03	16361,66	21124,29	7617,22	7860,37	8971,65	8146,12	12908,76	8058,81	9217,72

Проект целевых взносов (на принятие решения Общим собранием)

Обеспечение контроля за соблюдением порядка на территории СНТ "Фроловское", обслуживания контейнеров и площадки для сбора мусора, системы видеонаблюдения, а также обеспечения функционирования помещения сторожки, находящейся на въезде в Товарищество. (по количеству собственников - 122)	400000,00	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69
ИТОГО, проект стоимости целевого взноса:	400000,00	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69	3278,69
Размер участка		6 соток	12 соток	18 соток	24 сотки	7,5соток	7,29 соток	8,69 соток	7,55 соток	13,65 соток	7,54 сотки	9 соток
ИТОГО, справочно, проект Членских и целевых взносов на 2020-2021гг:	1453000,00	10115	14878	19640	24403	10896	11139	12250	11425	16187	11337	12496
Справочно, ежемесячные платежи 2020-2021гг:		842,9241	1239,81	1636,696	2033,582	907,993	928,255	1020,86	952,068	1348,9536	944,79152	1041,3671